
 
 

         MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

                     (Provincia di Agrigento) 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

N.   10                                  

                                                                    

                                        OGGETTO:  Approvazione Programma Triennale OO.PP. 

    2018/2020. 

                                             

                                                                 

del   27 maggio 2018                                                                                                            

 

L’anno DUEMILADICIOTTO, addì VENTISETTE del mese di MAGGIO alle ore 

10,00 e seguenti in Naro, nella residenza municipale e nella solita aula delle adunanze, si è 

riunito il Consiglio Comunale, in sessione ordinaria, nelle seguenti persone: 
 
 

 

          Presente              Assente 

 
BELLAVIA LILIANA P  

BONANNO MARIA LAURA P  

INCARDONA SARA P  

MIRABILE LIDIA P  

PALMERI NICOLO’ P  

LISINICCHIA FRANCESCO P  

RIOLO FRANCESCO P  

PASSARELLO GIUSEPPE P  

GALLO ANGELO P  

SCANIO AGOSTINO P  

FERRARO CALOGERO P            

ARNONE ROSALIA P  

CANGEMI CALGERO P  

TRUPIA DIEGO P  

BARBARA M. GIOVANNA P  

 T o t a l i 15  

 

La seduta è pubblica. 
 

Partecipa alla seduta il  Segretario Comunale  dr. Giuseppe Vinciguerra ai sensi dell’art. 

52 della legge 142/90 come recepita con L.R. 48/91. 

 

E' presente ai sensi dell’art. 20 L.R. 7/92 il Sindaco dr. Calogero Cremona.Sono inoltre 

presenti: il Vice Sindaco Calogero Cangemi, l'assessore Schembri Stefano, il Vice Segretario 

dr. Vincenzo Cavaleri, il Capo Settore P.O. 4 Saverio Attardo, il Capo Settore P.O.2 Salvatore 

Lauria,  il Capo Settore P.O. 8 Ing. Francesco Puma. 

              



             Il Presidente Riolo Francesco, con l’assistenza del Segretario Comunale, proceduto 

all’appello e constatato che in aula sono presenti n. 15 consiglieri comunali,dichiara valida la 

seduta;  

 

          Preliminarmente vengono nominati scrutatori, con votazione unanime espressa per 

alzata e seduta, i consiglieri comunali Ferraro, Barbara, Passarello. 

 

IL PRESIDENTE 

 
 passa a trattare l’argomento iscritto al punto 3 dell’O.d.G. avente per oggetto:“Approvazione 

Programma Triennale OO.PP. 2018/2020)” e  concede la parola al Capo Settore Tecnico ing. 

Francesco Puma, il  quale relaziona sull’argomento; 

 

  Gli interventi  degli oratori che hanno preso parte alla discussione sono tutti riportati 

nell’allegato "B" della presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale. 

 

           Non avendo alcun oratore chiesto la parola, il Presidente propone l’approvazione della 

proposta di deliberazione di cui in oggetto; 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 
VISTA l’unita proposta di deliberazione come presentata, allegata sotto la lettera “A”, avente 

per oggetto: “Approvazione Piano Triennale OO.PP. 2018/2020”; 

VISTA la L.R. 12/07/2011 n. 12 art. 6 del Codice dei Contratti sull'adozione del Piano 

Triennale  e l'elenco annuale delle OO.PP.; 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso a margine ai sensi della L.R. 

30/2000; 

 

UDITI gli  interventi del Presidente e dei consiglieri comunali di cui all’allegato “B”. 

 

Con votazione espressa per alzata e seduta, il cui esito è stato accertato e proclamato dal 

Presidente, con l’assistenza degli scrutatori precedentemente nominati (Ferraro, Barbara, 

Passarello) come appresso: 

 

PRESENTI  15;  VOTANTI  15; FAVOREVOLI  8; Contrari 7 (Bellavia, Passarello, 

Gallo,  Scanio, Arnone, Palmeri, Trupia) 
 

 

D E L I B E R A 

 
DI APPROVARE l’unita proposta di deliberazione come presentata allegata sotto la lettera 

“A”, avente per oggetto: “Approvazione Programma Triennale OO.PP. 2018/2020”; per 

formarne parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
IL CONSIGLIERE ANZIANO                                  IL  PRESIDENTE                      IL   SEGRETARIO COMUNALE   

        (Bellavia Liliana)     (dr.Francesco Riolo)                       (dr. Giuseppe Vinciguerra) 

 

  ……….……………………                     …………………..…..                      ………………………………….          

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Affissa all’Albo Pretorio il……………………………e defissa il………………………….. 

 

                                     

                                                                                                       Il Messo Comunale…………………. 

 

Si certifica, su conforme dichiarazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione è 

rimasta affissa all’Albo Pretorio dal……………………….al………………………per giorni 

15 consecutivi e contro di essa non è pervenuto reclamo e/o opposizione alcuna. 

 

     Naro,li…………………….                                           IL SEGRETARIO C. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il………………………………………………………….. 

 

ai sensi dell’ art. 12, comma 1, L.R. 44/1991. 

 

 

     Naro, li……………………….     IL SEGRETARIO C. 

 

 

 



SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Naro

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIE RISORSE Disponibilità finanziaria secondo anno
Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Trasferimenti di immobili art. 53 commi 6-7 d.lgs n.
163/2006

Stanziamenti di bilancio

Altro

Totali

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Disponibilità finanziaria terzo annoDisponibilità finanziaria primo anno

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00 0,00

0,00117.915,00 0,00 117.915,00

0,0072.295.868,00 0,00 72.295.868,00

0,0072.413.783,00 0,00 72.413.783,00

Il Responsabile del Programma

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

 ING. PUMA FRANCESCO

Accantonamento di cui all'art.12, comma 1 del DPR
207/2010 riferito al primo anno

0,00

Importo

Note:



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Naro

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

1 798.508,00
Lavori di manutenzione straordinaria relativi alle coperture della Chiesa

Sant'Agostino sita a Naro in Piazza Padre Favara
A05/3106026019 0,000,00 798.508,00 0,000841 1 N

6 300.000,00

Primo programma straordinario  di interventi urgenti finalizzati alla
prevenzione e riduzione del rischio connesso alla vulnerabilità degli

elementi, non strutturali "Scuola Media Riolo Specchi"
A05/0804026019 0,000,00 300.000,00 0,000842 2 N

7 2.587.521,00

Lavori di mitigazione del rischio idrogeologico dell'area urbana Codice
068-1NA-070 del PAI fascia di priorità 1 - Lavori di consolidamento per

la salvaguardia del centro abitato della Zona Nord -Est a valle del
territorio di Naro

A02/0501026019 0,000,00 2.587.521,00 0,000843 1 N

8 1.000.000,00

Progetto per la realizzazione di strutture e servizi di completamento
dellimpianto per la pratica del canottaggio nonché di opere

complementari ed impianti connessi per la valorizzazione turistico.A05/1207026019 0,000,00 1.000.000,00 0,000844 1 N

9 790.000,00

Progetto per il completamento delle demolizioni degli edifici, rimasti
pericolanti, a seguito del dissesto idrogeologico del 04/02/05 in via

Vanelle.
A05/3602026019 0,000,00 790.000,00 0,000845 2 N

11 1.340.000,00

Progetto esecutivo dei lavori di sistemazione della Via Archeologica di
accesso al Castello Chiaramontano  Via di fuga dalla fascia urbana in

frana di monte del centro abitato lungo il costone nordA01/0107026019 0,000,00 1.340.000,00 0,000846 1 N

19 852.153,00

Programma di restauro, valorizzazione e riutilizzo del patrimonio storico
Architettonico Comunale I° Intervento esecutivo. Rifacimento copertura

Vecchio Duomo
A05/3105026019 0,000,00 852.153,00 0,000847 N

12 626.000,00
Messa in sicurezza discarica di Contrada Mintinella.

A02/1103026019 0,000,00 626.000,00 0,000848 1ITG14 N

350.000,00

Progetto relativo alla realizzazione di un'area pubblica attrezzata come
parco giochi, da realòizzarsi in area Comunale PEEP adiacente alla Via

Euripide di questo Comune.
A05/1201026019 0,000,00 350.000,00 0,000849 1ITG14 N

117.915,00
Lavori di sistemazione e pavimentazione dell'atrio del Palazzo di Città

nel Comune di Naro
A06/9001026019 0,000,00 117.915,00 0,0008410 1 N

04 3.500.000,00Il Teatro per Naro il paese del Barocco SicilianoA05/1204026019 0,000,00 3.500.000,00 0,0008411 2ITG14 N

10 1.315.000,00
Lavori di costruzione della strada esterna Salita-Tardio - VIA DI FUGA

A01/0107026019 0,000,00 1.315.000,00 0,0008412 1ITG14 N

16 3.000.000,00
Lavori di consolidamento del centro abitato di Naro - zona a valle di

Piazza Crispi - PAI068-1NA-073 e 068-1NA-095A02/1101026019 0,000,00 3.000.000,00 0,0008413 2ITG14 N

13 2.260.000,00

Programma di restauro, valorizzazione e riutilizzo del patrimonio storico
comunale del centro storico. ristrutturazione ed adeguamento

funzionale  del complesso ex convento S. Francesco - oggi casa
comunale - biblioteca

A05/1105026019 0,000,00 2.260.000,00 0,0008414 2ITG14 N

14 1.227.297,00
Lavori di recupero, ristrutturazione e messa in sicurezza della scuola

elementare San Giovanni Bosco di via Dante.A05/0804026019 0,000,00 1.227.297,00 0,0008415 ITG14 N

15 1.291.142,00
Lavori di completamento campo sportivo

A05/1207026019 0,000,00 1.291.142,00 0,0008416 ITG14 N



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

17 1.700.000,00

Lavori di consolidamento, messa in sicurezza e recupero del piano
terra e del piano seminterrato del complesso ex convento S. Francesco

oggi Casa Municipale per riuso ai fini della realizzazione del Centro
Operativo Comunale di Protezione Civile

A05/0904026019 0,000,00 1.700.000,00 0,0008417 3ITG14 N

18 517.500,00

Programma di restauro, valorizzazione e riutilizzo del patrimonio storico
comunale lavori di completamento ed attivazione funzionale della

vetrina della stampa e della grafica d'arte
A05/1105026019 0,000,00 517.500,00 0,0008418 3ITG14 N

19 1.000.000,00

Programma di restauro, valorizzazione e riutilizzo del patrimonio storico
comunale del centro storico. ristrutturazione ed adeguamento

funzionale dei locali dei piano terra e seminterrato del complesso ex
convento S. Francesco - oggi casa comunale-

A05/1103001019 0,000,00 1.000.000,00 0,0008419 ITG14 N

20 318.000,00
Adeguamento degli impianti degli edifici scolastici plessi di via Dante e

di Largo San SecondoA05/0806026019 0,000,00 318.000,00 0,0008420 1 N

21 184.581,00

Progetto per i lavori di recupero di alcune aree di sedime di fabbricati
demoliti nella via Vanelle a seguito di dissesto idrogeologico del

04/02/2005
A02/0507026019 0,000,00 184.581,00 0,0008421 3ITG14 N

22 108.455,00
Realizzazione di una discarica di 2° categoria tipo A per rifiuti inerti

A02/1101026019 0,000,00 108.455,00 0,0008422 3ITG14 N

23 1.283.600,00
Progetto per i lavori di riqualificazione urbana nella via Gaetani e aree

circostanti e ripristino dei locali dellimmobile di via DanteA02/9903026019 0,000,00 1.283.600,00 0,0008423 3ITG14 N

24 2.533.257,00

Progetto per la realizzazione, messa in esercizio, gestione e
manutenzione di impianti fotovoltaici integrati sui tetti degli edifici di

proprietà Comunale
A03/0601026019 0,000,00 2.533.257,00 0,0008424 3ITG14 N

25 17.000.000,00
Progetto per la formazione di una piattaforma intermodale per il
trasporto delle merci su rotaie nellautoporto di c/da Mazzurco.A01/0101026019 0,000,00 17.000.000,00 0,0008425 3ITG14 N

26 1.995.232,00

Programma di restauro valorizzazione e riutilizzo del patrimonio storico
architettonico comunale: I° intervento esecutivo riferito alle emergenze

architettoniche prioritarie restauro e riutilizzo del complesso dell'ex
convento dei francescani - progetto definitivo biblioteca feliciana

A05/0905026019 0,000,00 1.995.232,00 0,0008426 3ITG14 N

27 8.286.000,00

Programma di recupero dell'insieme urbano costituito da aree di edilizia
residenziale pubblica di tipo economico -popolare IACP-PEEP ed aree

contigue C.da Cappuccini
A02/1103026019 0,000,00 8.286.000,00 0,0008427 3ITG14 N

28 418.359,00
Lavori di riorganizzazione  funzionale di alcuni punti e incroci del

Comune di NaroA01/0106026019 0,000,00 418.359,00 0,0008428 3ITG14 N

29 1.586.375,00
Recupero riqualificazione e recupero ambientale del centro storico.

A02/1103026019 0,000,00 1.586.375,00 0,0008429 3ITG14 N

30 642.000,00
Lavori di riqualificazione della via Rotabile Agrigento

A01/0103026019 0,000,00 642.000,00 0,0008430 3ITG14 N

31 1.062.000,00

Lavori di ristrutturazione e manutenzione straordinaria riattamento locali
Comunali di Via Piave da destinare a Museo della memoria del

costume antico ed etno-antropologico
A05/0904026019 0,000,00 1.062.000,00 0,0008431 3ITG14 N

32 4.000.000,00
Programma innovativo in ambito urbano Contratto di Quartiere II

Quartiere San CalòA02/9906026019 0,000,00 4.000.000,00 0,0008432 3ITG14 N

33 230.000,00

Lavori di consolidamento, messa in sicurezza e recupero del piano
terra e del piano seminterrato del complesso ex convento S. Francesco

oggi Casa Municipale per riuso ai fini della realizzazione del Centro
operativo mobile  di Protezione Civile - Progetto I° stralcio per la

realizzazione dell'ascensore do collegamento interno per abbattimento
barriere architettoniche

A05/0903026019 0,000,00 230.000,00 0,0008433 3ITG14 N

34 479.000,00
Lavori di riqualificazione urbana di Piazza Cavour

A05/0906026019 0,000,00 479.000,00 0,0008434 3ITG14 N



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

35 2.582.284,00
Lavori di consolidamento delle pendici a valle del centro abitato zona

nord-estA02/0501026019 0,000,00 2.582.284,00 0,0008435 3ITG14 N

36 447.847,00
Lavori di manutenzione straordinaria della Parrocchia Chiesa B.V.

Madonna del Lume e locali annessiA05/3106026019 0,000,00 447.847,00 0,0008436 3ITG14 N

430.600,00

Lavori di restauro ed adeguamento impianti del locale salone adibito a
teatrino parrocchiale, servizi e relativo locale deposito da archivio e di

servizio, annessi allla sagrestia della chiesa madre Maria SS
Annunziata di Naro

A05/3105026019 0,000,00 430.600,00 0,0008437 3ITG14 N

38 638.401,00
Lavori per la salvaguardia del patrimonio comunale e delle strutture

insediate sui beni confiscati alla criminalità mafiosaA05/0906026019 0,000,00 638.401,00 0,0008438 3ITG14 N

39 482.000,00
Progetto per la realizzazione della Caserma di Polizia Municipale

A05/3201026019 0,000,00 482.000,00 0,0008439 3ITG14 N

40 790.000,00
Progetto per la ristrutturazione della Caserma dei Carabinieri

A05/3204026019 0,000,00 790.000,00 0,0008440 3ITG14 N

41 350.000,00

Piano infrastrutture per la manutenzione straordinaria e la sistemazione
delle strade extraurbane della provincia di Agrigento

A01/0106026019 0,000,00 350.000,00 0,0008441 3ITG14 N

42 1.992.756,00

Programma di restauro valorizzazione e riutilizzo del patrimonio storico
architettonico comunale riqualificazione del tessuto urbanistico del

centro storico - Riqualificazione degli spazi pubblici connessi al
complesso storico monumentale di S. Agostino

A05/0905026019 0,000,00 1.992.756,00 0,0008442 3ITG14 N

 ING. PUMA FRANCESCO

Il Responsabile del Programma

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(3) In alternativa al codice ISTAT si può inserire il codice NUTS.
(4) Vedi tabella 1 e Tabella 2.
(5) Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. N. 163/2006 e s.m.i., secondo le priorità indicate dall’amministrazione con una scala in tre livelli (1= massima priorità, 3 = minima priorità).
(6) Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’art. 53 co. 6 e 7 del D.to L.vo 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d’intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell’appaltatore. In caso affermativo compilare la
scheda 2B.

Note

Totale 0,00 0,0072.413.783,000,0072.413.783,00



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Naro

ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.
ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità Importo totale
intervento

Finalità
(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI

(2)
CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

1
Lavori di manutenzione straordinaria relativi alle

coperture della Chiesa Sant'Agostino sita a Naro in
Piazza Padre Favara

 ING. PUMA FRANCESCO 798.508,00 798.508,00 CPA 1 Pe 4/2017 4/2018S S
45261000-4L82000070845

201800001
D24B150001500

01

7

Lavori di mitigazione del rischio idrogeologico
dell'area urbana Codice 068-1NA-070 del PAI fascia

di priorità 1 - Lavori di consolidamento per la
salvaguardia del centro abitato della Zona Nord -Est

a valle del territorio di Naro

 ING. PUMA FRANCESCO 2.587.521,00 2.587.521,00 ADN 1 Pe 3/2017 4/2018S S
45223200-8L82000070845

201800002
D27H160000100

02

8

Progetto per la realizzazione di strutture e servizi di
completamento dellimpianto per la pratica del

canottaggio nonché di opere complementari ed
impianti connessi per la valorizzazione turistico.

VITELLARO FRANCESCO 1.000.000,00 1.000.000,00 COP 1 Pe 4/2017 4/2018S N
45400000-1L82000070845

201800003
D23J1300033000

6

9

Progetto per il completamento delle demolizioni degli
edifici, rimasti pericolanti, a seguito del dissesto

idrogeologico del 04/02/05 in via Vanelle.
 Geom.

COMPARATO
NINO 790.000,00 790.000,00 URB 2 Sf 4/2018 4/2019S

45111000-8L82000070845
201800004

D28F170009800
02

11

Progetto esecutivo dei lavori di sistemazione della
Via Archeologica di accesso al Castello

Chiaramontano  Via di fuga dalla fascia urbana in
frana di monte del centro abitato lungo il costone

nord

DI VINCENZO SALVATORE 1.340.000,00 1.340.000,00 URB 1 Pe 4/2017 4/2018S
45220000-5L82000070845

201800005
D26G160001700

02

12
Messa in sicurezza discarica di Contrada Mintinella.

 ING. PUMA FRANCESCO 626.000,00 626.000,00 AMB 1 Pe 4/2017 1/2019S
45320000-6L82000070845

201800006

Progetto relativo alla realizzazione di un'area
pubblica attrezzata come parco giochi, da

realòizzarsi in area Comunale PEEP adiacente alla
Via Euripide di questo Comune.

 ING. PUMA FRANCESCO 350.000,00 350.000,00 URB 1 Pe 3/2018 2/2019N N
92600000-7L82000070845

201800007
D27H170005500

02

Lavori di sistemazione e pavimentazione dell'atrio
del Palazzo di Città nel Comune di Naro

 Geom.
COMPARATO

NINO 117.915,00 117.915,00 COP 1 Pe 2/2018 2/2018N N
45451100-4L82000070845

201800008
D22h1700018000

4

04 Il Teatro per Naro il paese del Barocco Siciliano  ING. PUMA FRANCESCO 3.500.000,00 3.500.000,00 CPA 2 Pp 4/2018 4/2021N N
L82000070845

201800009
d26h1800006000

2

10
Lavori di costruzione della strada esterna Salita-

Tardio - VIA DI FUGA  ING. PUMA FRANCESCO 1.315.000,00 1.315.000,00 CPA 1 Pe 2/2018 4/2019S S
45000000-7L82000070845

201800010
G24E140002500

06



Cod. Int. Amm.
ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità Importo totale
intervento

Finalità
(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5) Trim/Anno

inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI

(2)
CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note

Il Responsabile del Programma

 ING. PUMA FRANCESCO

12.424.944,00Totale



Scheda 4: Programma annuale forniture e servizi 2018
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Naro

Art. 271 del d.P.R. 5 ottobre 2010, n.207

Tipologia (1)

Descrizione del contratto Codice CPV

Responsabile del procedimento
Cod. int. Amm.ne

Servizi Forniture

Codice Unico
Intervento

CUI (2)

Importo contrattuale
presunto Fonte risorse finanziarie (3)

Cognome Nome

 ING. PUMA90513200-8
Servizio di spazzamento ,raccolta e trasporto allo smaltimento dei

rifiuti solidi urbani differenziati e non differenziati ,
X1 5.590.394,00FRANCESCO

04

Il Responsabile del Programma

 ING. PUMA FRANCESCO
(1)Indicare se servizi o forniture.
(2) La codifica dell’intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3) Vedi Tabella 6.

Note:


